Marginal notes in a smaller hand, partially obscured and difficult to read. Some words like "dignitas" and "error" are visible.

et formidat quod oportet probat
 assumptos et medicinas moribus
Quis fluxus per egrum veniens
 in ad huc manet egritudo et non
 minuit vel e ad mala tolerans
 moribus **Præca** in id ipsi fluxus
 sanguinolentus malus **Præca**
 old fluxus ad vomitum et singula
 et alienarum moribus e præca si
 in differentia per aurem fustulæ ap
 parat pericula similes orobis ad
 magis sin. ita die per die moribus
 præca si iten^o supstul^o mo
 lestra e et e expulso no e alle
 matua nisi ad modum per is
 puelat intestina et du dura
 ueut moribus e non dno fluxus
 siod et intestinare ad nausea et
 vomitue malus **Ab** fluxus
 q prouenit ab epæ et toto corpore
 turbat e u tenent per ad
 rousio salua in oi fluxu veter
 casus appetit e malus fluxus
 ventris per ston e magis durus
 equo e de epæ **Eg** magis rora
 a nuda **Leu** adustione dxi
 ab egde magis sanguinea et rora a
 co. adusta ad ralis end dypo
 ventris per mltus tuc perca sup
 teud tunc bulit sicut arend
 et venies si desup prouenit
 moribus in aliis no sic **Et** co.
 no ve ad rora ingredi s. ad
 quada luaditate a puraco co.
 lolem differentia mala **Et** i par
 mura e bonu **Et** de intensiore
 fuit bonu ad intencoe fuit
 acrisior **Et** in fluxibus appetant
 pytile et subito delinstit malus
In pno differentie fluxus e ad
 modum loture raris et per sic rasud
 legumidore et per sic q fustule
 raris et villore **Et** si fuit per
 mnestina supiora appetit est
 et si per mnestina raris saluati
 passit in ventris fluxibus ad dolo

aduenit ita umbilicid et per
 mnestina et ston se egrum et paul
Quo ibi e pericula pa. et si no
 venit fluxus ston **Et** tade
 prouidubio causa e d supioribus
Intestina **Cur** d p mnestina
 hanc se ston dxi per get per
 genad hndet **Et** si rora e i co
 puerget ad maddolub curus
Et si rora falsu ad maddolub
Et si mltia ad maddolub et gstaar ad
 aq plumali ubi fuit d gstaar
 et quid ara. et uue passe **Et** si
 e rora falsu det arend mltia
 ralis **In** aliis raris det feni
 dxi mndistret alius ad aq
 ordi et biodio arend mltia ad aq
 passu saliore et melle et olia ro.
Deu ponat veniesia si sta
 raris rora sup ventris dxi dxi
 q stirma et gstaar mltia et gsta
 dxi et raris regnada p mod
 vngentore et emplore a pi. d
 prouid mnt eliboreant raris
 et similia **Et** si co fuit i raris
 supioribus dxi mndistret q
 et raris sup paricula pa. appe
 rent et si fuit per uind mnt
 ff raris ubi fuit p mnt
 raris raris raris si sale et
 similia **Et** si fuit i medio
 apponant medicand q seius
 et p mnt et ab epæ et au et post
 et au et raris ad raris
 raris mala q appetit raris plan
 tate quinquina prouid raris mo
 raris imatidore **Cur** raris egne
Cur pedis raris **Cur** raris
 raris raris raris raris raris
 raris sigil. raris raris raris
 ematidore **Cur** raris raris
 galla mnt et raris et raris
 arbore raris raris raris
 raris mnt raris raris
 mnt et mnt raris raris
 raris et raris raris raris